Takmontert modell PACi Inverter+
·  Friskluftstilkobling kan inkluderes (100 mm kanaltilkobling
finnes på enheten for friskluftstilkobling)
· Samtlige enheter er kun 235 mm høye
· DC-viftemotor reduserer vibrasjoner og lydnivået
· Stor og bred luftstrøm
· Blant de mest stillegående enhetene på markedet
· Kan deles i kombinasjoner på 2, 3 eller 4 enheter

eg
ge
as
so
cia
ts
.n
et
Takmodell PACi
Standard og Elite Inverter+
Kjøledrift Varmedrift
Kapasitet SEER 1) Inngangseffekt Kapasitet Nom. (Min. - Maks.) SCOP 2) Inngangseffekt Lydtrykknivå 3) Mål (inn) Mål (ut) Driftsområde
Nom. (Min. - Maks.) Nominell Nominell (Min. - Maks.) Ved -7 °C / Ved -15 °C Nominell Nominell (Min. - Maks.) Kjøledrift - varmedrift H x B x D H x B x D Kjøledrift - varmedrift
kW W/W kW kW W/W kW (Hi / Lo / S-Lo) dB(A) mm mm Min. / Maks. °C
4-veis 90x90-kassett PACi Standard Inverter+
KIT-60PTY2E5A 6,0 (2,0 - 7,0) 6,7 i 1,660 (0,325 - 2,500) 6,0 (1,8 - 7,0) / 4,99 / 4,20 4,0 h 1,430 (0,275 - 2,155) 38 / 34 / 30 — 38 / 34 / 30 235 x 1.275 x 690 569 x 790 x 285 -10 / +43 — -15 / +24
KIT-71PTY2E5A 7,1 (2,0 - 7,7) 6,1 i 2,210 (0,325 - 2,820) 7,1 (1,8 - 8,1) / 5,08 / 4,37 4,0 h 1,820 (0,275 - 2,510) 39 / 35 / 31 — 39 / 35 / 31 235 x 1.275 x 690 569 x 790 x 285 -10 / +43 — -15 / +24
KIT-100PTY2E5A 10,0 (2,7 - 11,5) 6,1 i 3,320 (0,530 - 4,340) 10,0 (2,1 - 13,8) / 9,97 / 8,43 3,9 a 2,600 (0,410 - 4,000) 42 / 37 / 35 — 42 / 37 / 35 235 x 1.590 x 690 996 x 940 x 340 -10 / +43 — -15 / +24
KIT-125PTY2E5A 12,5 (3,8 - 13,5) 3,7 4) 4,150 (0,900 - 5,160) 12,5 (3,4 - 15,0) / 10,97 / 9,03 3,4 4) 3,250 (0,730 - 4,000) 46 / 40 / 36 — 46 / 40 / 36 230 x 1.590 x 690 996 x 940 x 340 -10 / +43 — -15 / +24
KIT-100PTY2E8A 10,0 (2,7 - 11,5) 6,0 h 3,320 (0,530 - 4,340) 10,0 (2,1 - 13,8) / 9,97 / 8,43 3,9 a 2,600 (0,410 - 4,000) 42 / 37 / 35 — 42 / 37 / 35 235 x 1.590 x 690 996 x 940 x 340 -10 / +43 — -15 / +24
KIT-125PTY2E8A 12,5 (3,8 - 13,5) 3,7 4) 4,150 (0,900 - 5,160) 12,5 (3,4 - 15,0) / 10,97 / 9,03 3,4 4) 3,250 (0,730 - 4,400) 46 / 40 / 36 — 46 / 40 / 36 230 x 1.590 x 690 996 x 940 x 340 -10 / +43 — -15 / +24
KIP-140PTY2E8A 14,0 (3,3 - 15,5) 3,8 4) 4,700 (0,840 - 5,700) 14,0 (4,1 - 16,0) / 13,35 / 12,38 3,5 4) 3,610 (0,900 - 5,210) 47 / 41 / 37 — 47 / 41 / 37 260 x 1.655 x 820 1.416 x 940 x 340 -10 / +43 — -15 / +24
4-veis 90x90-kassett PACi Elite Inverter+
KIT-50PT2E5A 5,0 (1,5 - 5,6) 6,4 i 1,380 (0,260 - 2,050) 5,6 (1,5 - 6,5) / 4,20 / 3,58 4,0 a 1,410 (0,220 - 2,300) 37 / 33 / 29 — 37 / 33 / 29 235 x 960 x 690 569 x 790 x 285 -15 / +46 — -20 / +24
KIT-60PT2E5A 6,0 (2,5 - 7,1) 6,8 i 1,490 (0,450 - 2,010) 7,0 (2,0 - 8,0) / 6,69 / 6,56 4,1 h 1,740 (0,400 - 2,480) 38 / 34 / 30 — 38 / 34 / 30 235 x 1.275 x 690 996 x 940 x 340 -15 / +46 — -20 / +24
KIT-71PT2E5A 7,1 (2,5 - 8,0) 6,2 i 2,930 (0,450 - 2,780) 8,0 (2,0 - 9,0) / 7,52 / 7,65 4,0 h 1,930 (0,400 - 2,900) 39 / 35 / 31 — 39 / 35 / 31 235 x 1.275 x 690 996 x 940 x 340 -15 / +46 — -20 / +24
KIT-100PT2E5A 10,0 (3,3 - 12,5) 6,7 i 2,530 (0,840 - 3,850) 11,2 (4,1 - 14,0) / 12,04 / 11,20 4,3 h 2,600 (0,900 - 4,400) 42 / 37 / 35 — 42 / 37 / 35 235 x 1.590 x 690 1.416 x 940 x 340 -15 / +46 — -20 / +24
KIT-125PT2E5A 12,5 (3,3 - 14,0) 4,3 4) 3,730 (0,840 - 4,860) 14,0 (4,1 - 16,0) / 13,48 / 12,38 3,6 4) 3,510 (0,900 - 5,210) 46 / 40 / 36 — 46 / 40 / 36 230 x 1.590 x 690 1.416 x 940 x 340 -15 / +46 — -20 / +24
KIT-140PT2E5A 14,0 (3,3 - 15,0) 3,8 4) 4,650 (0,840 - 5,650) 16,0 (4,1 - 18,0) / 14,24 / 12,69 3,4 4) 4,360 (0,900 - 5,930) 47 / 41 / 37 — 47 / 41 / 37 260 x 1.655 x 820 1.416 x 940 x 340 -15 / +46 — -20 / +24
KIT-71PT2E8A 7,1 (2,5 - 8,0) 5,9 h 1,930 (0,450 - 2,780) 8,0 (2,0 - 9,0) / 7,52 / 7,65 4,0 h 1,930 (0,400 - 2,900) 39 / 35 / 31 — 39 / 35 / 31 235 x 1.275 x 690 996 x 940 x 340 -15 / +46 — -20 / +24
KIT-100PT2E8A 10,0 (3,3 - 12,5) 6,6 i 2,530 (0,840 - 3,850) 11,2 (4,1 - 14,0) / 12,04 / 11,20 4,3 h 2,680 (0,900 - 4,400) 42 / 37 / 35 — 42 / 37 / 35 235 x 1.590 x 690 1.416 x 940 x 340 -15 / +46 — -20 / +24
KIT-125PT2E8A 12,5 (3,3 - 14,0) 4,3 4) 3,730 (0,840 - 4,860) 14,0 (4,1 - 16,0) / 13,48 / 12,38 3,6 4) 3,510 (0,900 - 5,210) 46 / 40 / 36 — 46 / 40 / 36 230 x 1.590 x 690 1.416 x 940 x 340 -15 / +46 — -20 / +24
KIT-140PT2E8A 14,0 (3,3 - 15,0) 3,8 4) 4,650 (0,840 - 5,650) 16,0 (4,1 - 18,0) / 14,24 / 12,69 3,4 4) 4,360 (0,900 - 5,930) 47 / 41 / 37 — 47 / 41 / 37 360 x 1.655 x 820 1.416 x 940 x 340 -15 / +46 — -20 / +24
Vurderingsforhold: Kjøling innendørs 27 °C DB / 19 °C WB. Kjøling utendørs 35 °C DB / 24 °C WB. Oppvarming innendørs 20 °C DB. Oppvarming utendørs 7 °C DB / 6 °C WB. (DB: Tørrtemperatur; WB: Våttemperatur).
1) SEER beregnes utfra base Eurovent IPLV for SBEM for U1 innendørsenhet SEER = a(EER25) + b(EER50) + c(EER75) + d(EER100) der EER25, EER50, EER75 og EER100 er EER-målte verdier ved 25 %, 50 %, 75 % og 100 % delvis last for temperaturer på henholdsvis 20, 25, 30 og 35 °C tørrtemperatur. a, b, c og d er verdier som tildeles for en kontortype. Disse verdiene gis
som a = 0,2, b = 0,36, c = 0,32 og d = 0,03. De interne temperaturene måles ved 27 °C tørrtemperatur og 19 °C våttemperatur. 2) SCOP beregnes i base Eurovent IPLV for SBEM med U1 innendørsenhet inkludert korrigering for avrimingsfaktoren. 3) Enhetenes lydtrykknivå viser den oppmålte verdien 1 meter foran hovedenheten og 1,5 meter fra bakken. Lydtrykknivån
oppmålt i samsvar med Eurovent 6/C/006-97 specifikationen. 4) Data for EER og COP. // Panasonic forbeholder seg retten til å endre produktenes spesifikasjoner. For mer detaljert informasjon om ErP, besøk vår nettside, www.aircon.panasonic.no og www.ptc.panasonic.eu